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Kapcsolódó módosító javaslat !

Országgyűlési Képviselő

Dr. Kövér László
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 102 . § (1) bekezdése alapján „A Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetéséről” szóló
T/1498 . számú törvényjavaslathoz az alább i

kapcsolódó módosító javaslato t
(T/1498/373. számú módosító javaslathoz kapcsolódva)

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat - alábbiakban jelzett - költségvetési el őirányzatának (előirányzatainak) változásaként, a
törvényjavaslat 81. §-ának a következő új (4) bekezdéssel való kiegészítésétjavasolom (egyidejűleg a (4)
bekezdése számozása (5)-re változik.) :

„(4) Felhatalmazást kap az államháztartásért felelős miniszter, hogy a Nemzetgazdasági Minisztérium
fejezet,	 25. cím, 48. alcím Idegenforgalmi adó differenciált kiegészítése igénylésének, döntés i
rendszerének, folyósításának és elszámolásának részletes szabályairól 2011 . január 31-ig rendeletet
alkosson.”

A törvényjavaslat 2011 . évi költségvetési előirányzatainak (központi költségvetés, elkülönített állam i
pénzalapok, társadalombiztosítás pénzügyi alapjai) - a túloldali részletezés szerinti – növelését, illetve
csökkentésétjavasoljuk:



Javaslat a 2011 . évi költségvetési el ő irányzatok módosítására
(Millió forintban, egy tizedessel)
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XV. NEMZETGAZDASÁGI MINISZTÉRIU M
25 Fejezeti kezelésű előirányzatok

48 Idegenforgalmi adó differenciált kiegészítése +3 000,0 +3 000,0 3 000,0 3 000, 0

XLII . A KÖLTSÉGVETÉS KÖZVETLE N
BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

1 Vállalkozások költségvetési befizetése i

1 Társasági adó 362 000,0 +3 000,0 365 000,0



Indokolá s

2010. január elsejével az MSZP Kormány a vendégéjszakák alapján beszedett
idegenforgalmi adóra es ő normatív támogatásfelét, azaz beszedett adóforintonként 1 forinto t
elvett . Ez katasztrofális helyzetbe hozta jelentős részben turizmusból él ő települési
önkormányzatokat. Érzékelve a problémát, miniszteri rendelettel egy kompenzációs technik a
került alkalmazásra, amely alapján a legrosszabb helyzetbe került önkormányzatok az elvett 1
forint helyett mintegy 43 filléres támogatást kaptak A módosítás felhatalmazást ad a
miniszternek, hogy a támogatás felhasználásának részleteit megfelel ő határidőn belül
rendeletben szabályozza .

Budapest, 2010 . november 26 .

V
Dr. Bóka István

Fidesz — Magyar Polgári Szövetség
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